
122060-2020 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 122060-2020 - Wyniki
Niemcy-Frankfurt nad Menem: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania
OJ S 51/2020 12/03/2020
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: DB Netz AG
Adres pocztowy: Theodor-Heuss-Allee 7
Miejscowość: Frankfurt am Main
Kod NUTS: DE712 Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt
Kod pocztowy: 60486
Państwo: Niemcy
Osoba do kontaktów: Deutsche Bahn AG, Beschaffung Infrastruktur, Region Mitte
E-mail: anja.theiss@deutschebahn.com
Tel.: +49 69265-45517
Faks: +49 69265-45635

:Adresy internetowe
Główny adres: https://bieterportal.noncd.db.de/Portal/
Adres profilu nabywcy: https://bieterportal.noncd.db.de/Portal/

Główny przedmiot działalności
Usługi kolejowe

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Knoten Frankfurt; Fernbahntunnel inkl. Station unterhalb des Hbf Frankfurt/Main, 
Machbarkeitsstudie
Numer referencyjny: 19FEI42382

Główny kod CPV
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Der Knoten Frankfurt ist einer der verkehrsreichsten Knotenpunkte Deutschlands. In den 
letzten Jahren zeigt sich zunehmend, dass die bestehende Infrastruktur die kontinuierlich 
ansteigenden Zugzahlen und -längen nicht mehr abfahren kann. Die für das Jahr 2030 
prognostizierten Verkehre steigen weiter an. Um die Leistungsfähigkeit des Knotens Frankfurt 
für die Zukunft sicher zu stellen, soll die Machbarkeit eines Fernbahntunnels untersucht 
werden. Durch den Tunnel sollen Fahrzeitverkürzungen und Kapazitätssteigerungen innerhalb 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/122060-2020
mailto:anja.theiss@deutschebahn.com?subject=TED
https://bieterportal.noncd.db.de/Portal/
https://bieterportal.noncd.db.de/Portal/


122060-2020 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

des Knotens erzielt werden. Folgende Leistungen werden vergeben: Machbarkeitsstudie für 
Verkehrsanlagen und Ingenieurbauwerke Fernbahntunnel inkl. Tiefbahnhof.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DE712 Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt

Opis zamówienia
Der Knoten Frankfurt ist einer der verkehrsreichsten Knotenpunkte Deutschlands. In den 
letzten Jahren zeigt sich zunehmend, dass die bestehende Infrastruktur die kontinuierlich 
ansteigenden Zugzahlen und -längen nicht mehr abfahren kann. Die für das Jahr 2030 
prognostizierten Verkehre steigen weiter an. Um die Leistungsfähigkeit des Knotens Frankfurt 
für die Zukunft sicher zu stellen, soll die Machbarkeit eines Fernbahntunnels untersucht 
werden. Durch den Tunnel sollen Fahrzeitverkürzungen und Kapazitätssteigerungen innerhalb 
des Knotens erzielt werden. Folgende Leistungen werden vergeben: Machbarkeitsstudie für 
Verkehrsanlagen und Ingenieurbauwerke Fernbahntunnel inkl. Tiefbahnhof.

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura negocjacyjna z uprzednim zaproszeniem do ubiegania się o zamówienie

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 218-536383

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
okresowego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 19FEI428382

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/536383-2019


122060-2020 Page 3/4

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

Część nr: 1

Nazwa:
Knoten Frankfurt; Fernbahntunnel inkl. Station unterhalb des Hbf Frankfurt/Main, 
Machbarkeitsstudie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
10/03/2020

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Schüßler-Plan Ingenieurgesellschaft mbH
Adres pocztowy: Lindleystr. 11
Miejscowość: Frankfurt am Main
Kod NUTS: DE712 Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt
Kod pocztowy: 60314
Państwo: Niemcy
Wykonawcą jest MŚP: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sweco GmbH
Adres pocztowy: Hanauer Landstr. 52
Miejscowość: Frankfurt am Main
Kod NUTS: DE712 Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt
Kod pocztowy: 60314
Państwo: Niemcy
Wykonawcą jest MŚP: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DB Engineering & Consulting GmbH, Region Mitte
Adres pocztowy: Hahnstr. 52
Miejscowość: Frankfurt am Main
Kod NUTS: DE712 Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt
Kod pocztowy: 60528
Państwo: Niemcy
Wykonawcą jest MŚP: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ILF Consulting Engineers Austria GmbH
Adres pocztowy: Feldkreuzstr. 3
Miejscowość: Rum bei Innsbruck
Kod NUTS: AT332 Innsbruck
Kod pocztowy: 6063
Państwo: Austria
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części

Informacje na temat podwykonawstwa

Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie



122060-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Vergabekammern des Bundes beim Bundeskartellamt
Adres pocztowy: Villemombler Straße 76
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53123
Państwo: Niemcy

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Die Geltendmachung der Unwirksamkeit einer Auftragsvergabe in einem 
Nachprüfungsverfahren ist fristgebunden. Es wird auf die in § 135 Abs. 2 GWB genannten 
Fristen verwiesen. Nach § 135 Abs. 2 S. 2 GWB endet die Frist zur Geltendmachung der 
Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der Bekanntmachung der 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. Nach Ablauf der jeweiligen Frist kann 
eine Unwirksamkeit nicht mehr festgestellt werden.

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
10/03/2020


